



Inbjudan till Marinmästerskap i Golf 2016

Det 12:e Marinmästerskapet i ordningen och 24:a året i rad Marinen genomför golfmästerskap men i år sker det på Västerviks GK. Vi har i år valt att utveckla arrangemanget med inspelsdag för alla som vill med erbjudande om rabatterat spel samt boende på Gränsö hotell med gemensam middag.

Tävlingens grundidé är att utse en Marinmästare i Golf samt vara en lagtävling mellan Marinens förband.

Syftet är också att under trevliga former bedriva friskvårdande verksamhet där vi träffas, skapar och upprätthåller kontakter mellan personalen i Marinen och dess omgivning.

Därför riktar sig tävlingen framförallt till Marinens anställda men även till golfande kamrater i vår närhet, d v s civilanställda, företag med anknytning till vår verksamhet (inbjuds som sponsorer) samt till pensionerade marinofficerare.

Aven i år är målet att kunna få med fler tjejer! Målet är att minst var femte deltagare är kvinna.

Tradition och önskemål från sponsorerna ger att anhöriga får vara med i mån av plats.

Deltagarantalet är maximerat till drygt 120 spelare och tävlingsledningen kommer vid eventuell överanmälan göra urval.

Startavgift betalas på plats av deltagarna.

Tid och plats:

2016-06-27 spelar vi på Västerviks GK/AB.

Samling kl.0930 i Klubbrestaurangen där tävlingsinformation ges. Registrering sker i shopen.

Till samlingen erbjuds kaffe och smörgås som start på en bra dag.

Kanonstart ca kl.1030.

Spelform och klasser:

Slaggolf, 18 hål.

Klasser:

1. MarinM, Singel (Marinmästare – bruttoscore, Marinklassvinnare – Nettoscore)
2. MarinM lag, mellan marinens förband (nettoscoren från de tre bäst placerade från resp. förband räknas)
3. VIP (sponsorer, anhöriga m fl)
4. Lagbollar (deltagarna i bollen bildar lag, poängbogy)
5. Damklass beroende av antal

Dagen kryddas med några andra deltävlingar, t ex "long-drive", "Närmast hål".

Champagnefonden delar ut "Runner up"-priset i Marinklassen.

OBS! För att få ta del av prisbordet, skall spelare ha registrerat ronder i GIT så att ETH (EGA Exakt Tävlingshandikapp) uppfylls.

Anmälan

Anmälan vill vi ha senast 2016-06-16.

Anmälan till tävlingen görs via Internet, www.golf.se, logga in på "Min Golf" (www.golf.se). Välj "Tävlingar"; Välj klubb "Västervik GK"; Välj tävlingen "Marinmästerskapet 2016". Där väljer ni den klass ni tillhör, MarinM eller VIP.

Startlistan publiceras 2016-06-17 på "Min Golf".

Frågor

Frågor ställs till

Peter Oredsson <tel:070-2071698>, peter.oredsson@mil.se;

Mikael Karlsson tel: 070-583 08 09, Mikael Pihl tel: 070-876 49 57, mikael.pihl@mil.se.

Välkommen önskar tävlingsledningen:

Peter Oredsson, Mikael Pihl, Mikael Karlsson, från 4.sjöstriflj samt Andreas Rydin VW Group och Tomas Ljungkvist Saab.



Gränsö Slott
Västervik



SAAB

